[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura

[bookmark: _GoBack]PORTARIA N° 789/2017

ADILSON COSTA Secretário Municipal de Educação, Esporte e Cultura do Município de Governador Celso Ramos, no uso de suas atribuições legais e conforme Portaria 712/2017 de 31/10/2017;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os membros da comissão responsável para acompanhar as etapas do Edital de Processo Seletivo Público N° 011/2017:

- Izabel Cristina Costa Alves;

- Geovani Mauricio dos Santos;

- Maria Creuza Bittencourt de Carvalho.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Governador Celso Ramos, 26 de dezembro de 2017.

PROFº  ADILSON COSTA
Secretário Municipal de Educação, Esporte e cultura.
[image: ]
[image: ]Av. Bela Vista, 01 – Calheiros – Governador Celso Ramos-SC CEP 88190-000 - Fone:   3039-8808
Email:  secretariogcr@hotmail.com
Av. Bela Vista, 01 – Calheiros – Governador Celso Ramos-SC CEP 88190-000 - Fone:   3262-0434
Email:  educacao@governadorcelsoramos.sc.gov.br

image1.jpg

image2.png

image3.png
Prefeitura de

Governador

Celso Ramos